様式第10号（第13条関係）

     年  月  日

佐渡市長   様

申請者 住 所

氏 名

年度結婚新生活支援事業補助金実績報告書

年  月  日付け   第  号で交付決定を受けた結婚新生活支援事業補助金

に係る補助事業が完了したので、佐渡市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第13条の規定

により、下記のとおり報告します。

１ 婚姻に伴う新規の住宅取得・リフォームの場合

  ⑴ 支払金額                円

⑵ 支払日         年   月   日

※取得した住宅又はリフォーム前後の写真を添付する。

２ 住居費における賃借の場合

  ⑴ 支払金額                円

  ⑵ 支払日         年   月   日

３ 引越費用

  ⑴ 支払金額                円

⑵ 支払日         年   月   日

添付資料 領収書など支払いを証明できる書類